
Zarządzenie Nr  6/2021 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

z dnia 06 lipca 2021 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu rekrutacji do projektu „Świadczenie usług 
opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób z gminy Książki” 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach 
 
Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 
2020 poz. 1876 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W związku z realizacją projektu „Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu 
zamieszkania dla osób z gminy Książki”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 
Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych 
wprowadza się regulamin rekrutacji do projektu realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Książkach w brzmieniu ustalonym Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

 Marta Olszewska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


